22 Etapa do Campeonato Brasileiro de Endurance

52 Etapa do Campeonato Metropolitano de Turismo 5000

42 Etapa do Campeonato de Sprint Race

52 Etapa do Campeonato de Spyder Race HORARIO___ :

:VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
MARCAS/TURISMO AUT INT RAUL BOESEL 3,675 km ._._.
30 TREINO LIVRE - MARCAS/TURISMO 19/07/2013 14:00- ......
Practice (40:00 Time) started at 14:03:07

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
12 2:00.811 +0.519 14:27:54.086
(209) 13 2:00.540 +0.248 14:29:54.626
1 2:09.704 +18.411 14:05:53.095 14 2:00.977 +0.685 14:31:55.603
2 1:53.610 +2.317 14:07:46.705 15 2:02.066 +1.774 14:33:57.669
3 1:54.122 +2.829 14:09:40.827 16 2:00.808 +0.516 14:35:58.477
4 1:51.293 14:11:32.120 17 2:02.327 +2.035 14:38:00.804
18 2:00.292 14:40:01.096
(137) 19 2:01.023 +0.731 14:42:02.119
1 2:13.669 +14.882 14:05:48.759 20 2:22.363 +22.071 14:44:24.482
2 2:03.385 +4.508 14:07:52.144
3 1:32.999 -25.788 14:09:25.143 ar
4 2:03.077 +4.290 14:11:28.220 1 2:13.304 +11.390 14:07:10.000
5 2:03.898 +5.111 14:13:32.118 2 2:04.375 +2.461 14:09:14.375
6 2:01.207 +2420  14:15:33.325 3 2:17.655 +15.741 14:11:32.030
7 2:02.401 +3.614 14:17:35.726 4 2:02.990 +1.076 14:13:35.020
8 2:01.261 +2.474 14:19:36.987 5 2:02.520 +0.606 14:15:37.540
9 2:01.844 +3.057 14:21:38.831 6 2:02.529 +0.615 14:17:40.069
10 2:01.266 +2.479 14:23:40.097 7 2:02.103 +0.189 14:19:42.172
1 2:09.446 +10.659 14:25:49.543 8 2:02.046 +0.132 14:21:44.218
12 2:00.387 +1.600 14:27:49.930 9 2:02.200 +0.286 14:23:46.418
13 1:59.744 +0.957 14:29:49.674 10 2:18.519 +16.605 14:26:04.937
14 1:59.559 +0.772 14:31:49.233 1 2:22.285 +20.371 14:28:27.222
15 1:58.787 14:33:48.020 12 2:01.981 +0.067 14:30:29.203
16 1:58.992 +0.205 14:35:47.012 13 2:02.048 +0.134 14:32:31.251
17 3:56.450  +1:56.663 14:39:42.462 14 2:01.914 14:34:33.165
18 2:05.434 +6.647 14:41:47.896
19 2:00.008 +1.221 14:43:47.904
(130)
1 2:19.091 +19.397 14:09:51.485
2 2:05.706 +6.012 14:11:57.191
3 3:28.227 +1:28.533 14:15:25.418
4 2:09.264 +9.570 14:17:34.682
5 2:01.965 +2.271 14:19:36.647
6 2:01.524 +1.830 14:21:38.171
7 2:01.556 +1.862 14:23:39.727
8 2:01.892 +2.198 14:25:41.619
9 2:00.661 +0.967 14:27:42.280
10 2:00.501 +0.807 14:29:42.781
1 2:00.444 +0.750 14:31:43.225
12 2:00.471 +0.777 14:33:43.696
13 2:00.279 +0.585 14:35:43.975
14 2:00.247 +0.553 14:37:44.222
15 2:19.603 +19.909 14:40:03.825
16 1:59.694 14:42:03.519
17 2:00.522 +0.828 14:44:04.041
(18)
1 2:10.678 +10.675 14:05:21.892
2 2:00.003 14:07:21.895
3 2:00.459 +0.456 14:09:22.354
4 2:00.075 +0.072 14:11:22.429
5 2:00.279 +0.276 14:13:22.708
(166)
1 2:12.747 +12.455 14:05:26.602
2 2:06.710 +6.418 14:07:33.312
3 2:04.382 +4.090 14:09:37.694
4 2:04.452 +4.160 14:11:42.146
5 2:02.061 +1.769 14:13:44.207
6 2:01.797 +1.505 14:15:46.004
7 2:00.776 +0.484 14:17:46.780
8 2:01.676 +1.384 14:19:48.456
9 2:01.375 +1.083 14:21:49.831
10 2:01.365 +1.073 14:23:51.196
1 2:02.079 +1.787 14:25:53.275
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